
 

 
Anders Hofvander ny CFO på Lime Technologies 

 

Lime Technologies AB (publ) har idag utsett Anders Hofvander till ny ekonomi- och 

finansdirektör (CFO). Han tillträder sin nya tjänst under hösten 2024 och tar då samtidigt 

plats i Limes koncernledning. 

Anders Hofvander kommer närmast från detaljhandelskedjan Kjell Group där han under 
våren haft rollen som Interim CFO, och där han också verkat som Head of Group Finance & 
Group Business Control. Tidigare har han också innehaft CFO-rollen på BE Group Sverige 
AB. 

- Det känns fantastiskt bra att välkomna Anders Hofvander till Lime och vår koncernledning. 
Med Anders får vi en gedigen och engagerad ledare med starkt strategiskt fokus och lång 
erfarenhet av att arbeta i en noterad miljö. Anders har visat att han är skicklig på att leda 
finansiella team på ett resultatorienterat och framgångsrikt sätt, säger Nils Olsson, vd och 
koncernchef för Lime. 

- Jag är mycket glad över att anta denna roll på Lime. Företaget har uppvisat imponerande 
finansiella resultat, där de har kombinerat stark tillväxt med god lönsamhet i över tjugo år, 
även under svåra perioder. Jag ser fram emot att bli en del av företagets starka och positiva 
kultur, samt att bidra till den fortsatta internationaliseringen och tillväxtresan, säger Anders. 

Anders Hofvander kommer att tillträda sin nya tjänst under hösten 2024. 

För ytterligare information, kontakta: 

Lime Technologies AB (publ) 

Nils Olsson, CEO / +46 736 44 48 55 / nils.olsson@lime.tech 

Denna information utgjorde innan offentliggörandet insiderinformation. Informationen 
är sådan som Lime Technologies AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt 
EU:s förordning om marknadsmissbruk och lagen om värdepappersmarknaden. 
Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande 
den 20 juni 2024, kl. 10:45 

Om Lime 

Lime hjälper företag att bli bättre på kundvård. Bolaget utvecklar och säljer digitala 
produkter för utveckling och hantering av kundrelationer. Lime grundades 1990 och har över 
450 anställda på kontoren i Lund, Stockholm, Göteborg, Malmö, Gävle, Oslo, Köpenhamn, 
Utrecht, Köln, Helsingfors och Krakow. Bland kunderna finns allt från små enmansföretag till 
stora organisationer. www.lime-technologies.se 
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